
Limone Stazione/Train station/Gare 8:35 9:30 11:00 13:10 14:35 16:00 18:40
P.zza Risorgimento (rotatoria) 8:37 9:32 11:02 13:12 14:37 16:02 18:42
Telecabina * ― ― 11:05 13:15 ― 16:05 18:45
Maneggio * ― ― 11:07 13:17 ― 16:07 18:47
Croce Rossa * ― ― 11:12 13:22 ― 16:12 18:52
Limone S. Antonio 8:40 9:35 ― ― 14:40 ― ―
Rivalta 8.42 9:37 11:14 13:24 14:42 16:14 18:54
Regione Fantino (campi sportivi) 8:43 9:38 11:15 13:25 14:43 16:15 18:56
Sant'Anna 8:44 9:39 11:16 13:26 14:44 16:16 18:58
Panice Sottana 8:48 9:43 11:20 13:30 14:48 16:20 19:03
Limonetto centro (per impianti) 8:51 9:46 11:23 13:33 14:51 16:23 19:07
Limonetto cascata (impianti) 8:53 9:48 11:25 13:35 14:53 16:25 19:09
Limonetto centro (per Tre Amis) 8:55 9:50 11:27 13:37 14:55 16:27 19:12
Residence Fissore 8:59 9:55 11:32 13:42 15:00 16:32 19:17
Panice Soprana Quota 1400 (impianti) 9:00 9:57 11:34 13:44 15:02 16:34 19:18
Panice Soprana Quota 1400 (impianti) 9:02 10:00 11:36 13:50 15:05 16:40 19:20
Residence Fissore 9:03 10:01 11:37 13:51 15:06 16:41 19:21
Limonetto centro per Limone 9:08 10:07 11:43 13:56 15:11 16:46 19:26
Panice Sottana 9:11 10:10 11:46 13:59 15:14 16:50 19:30
Sant'Anna 9:16 10:15 11:51 14:05 15:19 16:55 19:35
Regione Fantino (campi sportivi) 9:18 10:17 11:53 14:07 15:21 16:57 19:37
Regione Rivalta 9:20 10:19 11:55 14:09 15:22 16:58 19:39
Limone S. Antonio 9:22 ― ― ― 15:23 ― ―
Croce Rossa * ― 10:21 11:57 14:11 ― 17:00 19:42
Telecabina * ― 10:24 12:00 14:14 ― 17:03 19:45
Maneggio * ― 10:26 12:02 14:16 ― 17:05 19:47
Ponte di Leru * ― 10:30 ― 14:20 ― 17:10 19:52
P.zza Risorgimento (rotatoria) 9:24 10:35 12:05 14:25 15:25 17:15 19:57
Limone Stazione/Train station/Gare 9:26 10:37 12:07 14:27 15:27 17:18 20:00

ORARIO VALIDO DAL 16/12/2025 AL 10/06/2026

TUTTO L'ANNO - TOUTE L'ANNÉE - ALL YEAR ROUND

DAL 20/12/25 AL 06/01/26 e tutti i weekend dal 10/01/26 al 29/03/26

  (!)      SOSPESO DAL 20/12/25 AL 06/01/26 e tutti i weekend dal 10/01/26 al 29/03/26

CORRISPONDENZE CON I TRENI

Per l'emissione dell'abbonamento mensile si prega di contattarci all'indirizzo mail indicato

Solo contanti
Cash only

Paiement en espèces uniquement

LINEA 1:     LIMONE - MANEGGIO - PANICE SOPRANA QUOTA 1400 - LIMONE

FERMATE/ LEGENDA

PER MOTIVI DI SICUREZZA, IN CASO DI FORTI NEVICATE, IL BUS NON EFFETTUERA' LE FERMATE 
CONTRASSEGNATE CON IL SIMBOLO *

AUTONOLEGGIO F.LLI MENARDI 
Via Borgo San Dalmazzo, 7 – 12010 Cervasca (CN)

Mail: info@autonoleggiomenardi.it

TA

        (!)


	Periodo scolastico

